2017年 4月吉日

各位

                          特定非営利活動法人川崎市サッカー協会

理事長    八巻 哲男（公印省略）

2017年 川崎市サッカー協会 総会開催のご案内

 拝啓、皆々様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営にご協力とご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2017 年 総会を下記の通り開催いたします。ご多忙中と存じますが、万障お繰り合せの上、

ご出席くださいますようお願い致します。

敬 具

------------- 記 -------------

  ・ 日  時   2017年 4月 27日（木） 19:00～

  ・ 会  場   中原市民館・第 3第 4会議室（2F）

  ・ 議  題   1）2016年度 事業報告（案）

           2）2016年度 決算報告（案）

           3）2017年度 事業計画（案）

           4）2017年度 事業予算（案）

           5）定款変更（案）

           6）役員変更（案）

           7）その他

                        ―以上―

＊ 添付資料をご確認いただき、出欠用はがきに必要事項をご記入の上、4月 23日必着で投

函願います。

＊ 当日の来場は、公共交通機関をご利用ください。

＊  欠席で委任をされる場合、議長・出席される方のお名前等を具体的にご記入ください。

  できれば、書面評決をお願いいたします。

＜問い合わせ先＞

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務局

〒211-0063 川崎市中原区小杉町 1-526-23 武蔵小杉マンション 104号室

 TEL  044-733-7655（月～金 10:00～15:00）

 FAX  044-819-5002（終日受信可能）

 E-Mail info@kawasaki-fa.com

 理事長  八巻 哲男

 事務局長 今村 政雄